262-132G4L /   262-132G4RBestell-Nr.
ohne 88l KS mit FB
262-130G4 262-136G4
Bestell-Nr.
mit 88l Kühlschrank
262-131G4262-133G4L /   262-133G4R
605400
3

lieferbar
( Farbcode 04 )
Bestellbeispiel
262-140Bestell-Nr.
Farbcode    Platte 22/221
Korpus
Front
Sockel
2
1
3
21/21
22/22
6
5
7
Platte 3.E.
Korpus 3.E.
Gestell
1
1
3
0
600
1000
5
6
7 22/22
21/21
04
Bestell-Nr.
ohne 88l KS mit FB
Catering - Servicemodule
- 19 mm Sichtrückwand aus Holz
- Griffe aus Aluminium, eloxiert
- Sockel mit Bodenausgleichsschrauben
Türanschlag standardmäßig rechts
Anschlag links: 262-128G4L
Catering - Servicemodule mit Aufsatzstehtisch
Servicemodul
- Steckdose
- Besteckschub
- Kabeldruchlassbuchse
in der Rückwand
- Schrank vorbereitet für 88l
Kühlschrank mit Lüftungsgitter
Servicemodul
mit Abdeckplatte
- zum Unterstellen eines
Wagens
- Ausführung links (s. Abb.)
- Türanschlag rechts
Servicemodul
mit Abdeckplatte
- zum Unterstellen zweier
Wagen
Servicewagen
Mit Besteckschub
Bevorratungswagen
- 4 große Doppel-Lenkrollen, je ø 75 mm,
Bauhöhe 100 mm, davon 2 mit Feststeller
- 1 Ablage für Kaffeekanne
- mit Antirutschmatte
- 1 Fachboden
4 03/03
4
4 03/03
Abb. Links
262-122 262-123Bestell-Nr. 262-110G4
637
420